
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA NR 394/FN/2021

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  15  października  2021  roku

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021

Na podstawie  art.  12  pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2020  poz.  920  z późn.  zm.)  art.  222  ust.  4  oraz  art.  257  pkt  1  ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz. U. z 2021  r. poz. 305 z późn.  zm.)

w zw. z {3 9 pkt 3 uchwały nr XX1V/241/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 30 grudnia
2020  r. w sprawie  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021,  Zarząd  Powiatu  uchwala,

co następuje:

% 1.1.  Dokonuje  się zmian  w budżecie  powiatu  w zakresie  planu  dochodów  budżetowych

dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021,  zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

Dochody  budżetu  po zmianie  wynoszą  89.974.677,39  zł, z tego:

1) dochody  bieżące  w kwocie  79.116.549,21  zł,

2) dochody  majątkowe  w kwocie  10.858.128,18  zł.

2.  Dokonuje  się  zmian  w planie  dochodów  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do uchwały.

% 2. 1.  Dokonuje  się zmian  w budżecie  powiatu  w  zakresie  planu  wydatków  budżetowych

dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021,  zgodnie  z załącznikiem  nr 2 do uchwały.

Wydatki  budżetu  po zmianie  wynoszą  101.214.880,00  zł, z tego:

1) wydatki  bieżące  w kwocie  80.355.110,17  zł, obejmujące:

a) wynagrodzenia  i pochodne  od wynagrodzeń  52.021.500,56  zł,

b) dotacje  5.603.119,66  zł,

c) wydatki  na obsługę  długu  312.834,00  zł.

2) wydatki  majątkowe  w kwocie  20.859.769,83  zł.

2.  Dokonuje  się  zmian  w planie  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu

administracji  rządowej,  zgodnie  z załącznikiem  nr  4 do uchwały.



% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

1. Brambor  Marcin

2. Drąg  Konrad

3, Kąkolewski  Patryk

4. Pigla  Edwin



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 394/FN/2021
Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  15  października  2021  roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021

W celu dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian

w planach  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Zespołu  do spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

W związku  z pismem  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-I.3111.292.2021.3  z dnia  6 października

2021  roku  zawiadamiającym,  że decyzją  Ministra  Finansów,  Funduszy  i Polityki  Regionalnej

z dnia 16 września 2021 roku MF/FS4.4143.3.450.2021.MF.3096  o kwotę  25.849,14 zł

zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2021  w dziale  855,  rozdział  85508,  E) 2160

z przeznaczeniem  na  realizację  dodatku  wychowawczego,  o którym  mowa  w  ustawie

o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej  dokonuje  się  zwiększenia  w  planie

dochodów  i wydatków  budżetowych  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym

Tomyślu.

W związku  z pismem  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-l.3111.322.2021.2  z dnia  6 października

2021  roku  zawiadamiającym,  że decyzją  Ministra  Finansów,  Funduszy  i Polityki  Regionalnej

z dnia 1 października 2021 r. nr MF/FS9.4143.3.52.2021.MF.3483  o kwotę  20.874,00 zł

zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok 2021  w dziale  853,  rozdział  85321,  E) 2110

z przeznaczeniem  na  finansowanie  działalności  zespołów  do  spraw  orzekania

o niepełnosprawności,  o których  mowa  w art. 6 ust.l  ustawy  z dnia  27 sierpnia  1997  r.

o rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych,  a także  na

zadania  określone  w art.  6 ca ust.  1 tej  ustawy,  realizowane  przez  powiatowe  zespoły  do spraw

orzekania  o niepełnosprawności,  o których  mowa  w art.  6 ust.  1 pkt  1 ww.  ustawy  dokonuje

się zwiększenia  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych  Powiatowego  Zespołu  do spraw

Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu.

W związku  z pismem  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-l.3111.345.2021.2  z dnia  12  października

2021  roku  zawiadamiającym,  że decyzją  Ministra  Finansów,  Funduszy  i Polityki  Regionalnej

z dnia 12 października 2021 roku nr MF/FS1.4143.3.103.2021.MF.3914  o kwotę  195.756,00  zł

zwiększony  został  plan  dotacji  celowych  na rok  2021  w dziale  851, rozdział  85156,  F3 2110

z przeznaczeniem  na  sfinansowanie  niedoboru  środków  na  składki  na  ubezpieczenie

zdrowotne  oraz  świadczenia  dla osób  nieobjętych  obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego

dokonuje  się zwiększenia  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych  Powiatowego  Urzędu

Pracy  w Nowym  Tomyślu.



Na  wniosek  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  dokonuje  się  przesunięć

w planie  wydatków  budżetowych  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  w dziale

926,  rozdział  92604.

Na wniosek  Kierownika  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  Starostwa  Powiatowego  w Nowym

Tomyślu  dokonuje  się przesunięć  w planie  wydatków  budżetowych  Starostwa  Powiatowego

w Nowym  Tomyślu  w dziale  600,  rozdział  60014.

Na  wniosek  Kierownika  Wydziału  Administracyjno  -  Organizacyjnego  i Zarządzania

Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  dokonuje  się  przesunięć  w planie

wydatków  budżetowych  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu  w dziale  750,  rozdział

75020.

Na wniosek  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu  dokonuje

się  przesunięć  w planie  wydatków  budżetowych  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży

Pożarnej  w Nowym  Tomyślu  w dziale  754,  rozdział  75411.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Zmiana  planu  dochodów  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2021

Załącznik  nr  1

do  uchwały  nr  394/FN/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  15  października  2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

851 OchronazdrÓwia  "  '- ' " " " 854  608,00 195756,00 ' 1050  264,00

85156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osób  nie  objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

635108,00 i95756,00 830  864,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

biezące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

634  908,00 195756,00 830  664,00

853 PÓioŚ'6łe  z'aaanFa.m źakriŚiś  poltt'ki  społńćzńej,  "  ' ' , ', - , '. . 8Ź5  >52,88 ' "  20874,00 "  , ' , ' 846  626,88

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 300  715,90 20874,00 321 589,90

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

biezące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

300  324,00 20874,00 321 198,00

855 Rodzina  "  - ' - - 960  693,00 25  849,1a ' 9źm 542,14

85508 Rodziny  zastępcze 596  799,00 25849,14 622 64814

2160

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

biezące  z zakresu  administracji  rządowej  zlecone

powiatom,  związane  z realizacją  dodatku

wychowawczego,  dodatku  do zryczałtowanej  kwoty  oraz

dodatku  w wysokości  świadczenia  wychowawczego

stanowiących  pomoc  państwa  w wychowywaniu  dzieci

266  040,00 25 849,14 291 889,14

Razem: 89 732198,25i 242 479,14i 89 974  677,39

BeSTia Strona  1 z 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2021

Załącznik  nr  2

do  uchwały  nr  394/FN/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  15  października  2021  roku

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

600 Transport  i łączność  ' 15  124  665,76 O,OO 15  124  665,76

60014 Drogi  publiczne  powiatowe 14  002  088,68 O,OO 14  002  088,68

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 410000,00 -25  000,OO 385  000,OO

4270 Zakup  usług  remontowych 1 914  300,00 50 000,OO 1 964  300,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 1 246  500,00 -25  000,OO 1 221 500,00

750 AdiitiŃitraÓjapublrcznń  ' a "  a"'  - - = " ' 1'7  984  945;75 O;OO =o -', 'a ' =ir  984  945,75

75020 Starostwa  powiatowe 15  658  629,75 O,OO 15 658  629,75

4300 Zakup  usług  pozostałych 1 232  222,00 -1 500,00 1 230  722,00

4430 Różne  oplaty  i składki 284  500,00 1 500,00 286  000,OO

754 BezjieczeństwÓ  pitiblicznij  ochrona  pńeciwpożarowa  - - 5 690  820,00 O,OO - 5 690  820,00

754ii Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 5141  220,00 O,OO 5141  220,00

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wypłacane

żołnierzom  i funkcjonariuszom
164  916,00 -2 325,00 162  591,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  slużby

cywilnej
97 865,00 3 000,OO 100865,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 3149  757,00 -62  000,OO 3 087  757,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do  wynagrodzeń
75 573,00 59  000,OO 134573,00

4300 Zakup  usług  pozostaiych 68 932,00 2 325,00 71 257,00

8S1 -Ochrona.zdiowia  a ' " ' . ' 1 Ś72  77  4,33 195  756,00 ' 2168  530,33

85156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osćib  nie  objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

635  590,00 195  756,00 831 346,00

4130 Sk)adki  na ubezpieczenie  zdrowotne 635  590,00 195756,00 831 346,00

, 853 PÓzosmfÓ  Źadśnia.wza*ieŚit  polityki  spoŃecznej  _ , _ = ' 2 846 399,17 "_ "20874,00 -"  2.867  273,17

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 300  324,00 20874,00 321 198,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 19800,00 2 860,00 22  660,00

4:_10 Zakup  materiałów  i wyposażenia 7 230,00 5 404,00 12  634,00

4300 Zakup  us)ug  pozostałych 65 453,00 12610,00 78 063,00

855 Ródzinń  "  a , "  ' Ś 829  744,03 _ " , - 25  849,14 "  3 855  Ś93,17

85508 Rodziny  zastępcze 2 305  089,55 25849,14 2 330  938,69

3110 Świadczenia  społeczne 1441  870,76 25 590,65 1 467  461,41

BeSTia Strona  1 z 2



4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 109954,56 132,44 110087,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 81 978,64 22,81 82 001  ,45

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 11 784,33 3,24 11 7B7,57

4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia li  900,00 100,OO 12  000,OO

926a ' Kultura'łiŹyĆzńś  a '- - aa"" ' - '- " "  a 1780  Ź8Ś;51 O,OO "  - "178028'3,51
92604 Instytucje  kultury  fizycznej 865  493,00 O,OO 865  493,00

3020 Wydatki  osobowe  niezaliczone  do wynagrodzeń 941  ,OO -400,00 541 ,OO

4190 Nagrody  konkursowe 31 304,00 4 622,00 35 926,00

4280 Zakup  usług  zdrowotnych 916,00 -800,00 116,00

4360 Opłaty  z tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych 3 880,00 -1 200,00 2 680,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 3874,00 -900,00 2974,00

4420 Podróze  służbowe  zagraniczne 522,00 -522,00 O,OO

4700
Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu

służby  cywilnej
1 043,00 -800,00 243,00

Razem: 100 972 400,86i 242 479,14l 101 214 880,00l

BeSTia Strona  2 z 2



Zmiana  planu  dotacji  celowych  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na rok  202'1

Załącznik  nr  3

do  uchwały  nr  394/FN/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  15  października  2021  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

851 Ochronazd'rowia  "  - ' "  "  6Śń 908;00 "  a 1 Ś5 75Ś,00 830  664,00

85156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osób  nie  objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

634  908,00 195756,00 830  664,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

634  908,00 i95756,00 830  664,00

853 Pozost'łe  zaaanta'm  zńkresie  -pÓŃityki  spÓłecznej'  - "  345  456,63 "  20  ę174,00 " ' 366  330,63

85321 Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 300  324,00 20874,00 321 198,00

2110

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne

zadania  zlecone  ustawami  realizowane  przez  powiat

300  324,00 20874,00 321 198,00

855 Rodzina'  _ ' 266  040,00 25  849,14 '291  889,14

85508 Rodziny  zastępcze 266  040,00 2584914 291 889,14

2160

Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  na zadania

bieżące  z zakresu  administracji  rządowej  zlecone

powiatom,  związane  z realizacją  dodatku

wychowawczego,  dodatku  do zryczałtowanej  kwoty  oraz

dodatku  w wysokości  świadczenia  wychowawczego

stanowiących  pomoc  państwa  w wychowywaniu  dzieci

266  040,00 25 849,14 291 889,14

Razem:  7 731 895,63  , 242  479,14  , 7 974  374,77

Strona  1 z 1



Zmiana  planu  wydatków  związanych  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  na  rok  2021

Załącznik  nr  4

do  uchwały  nr  394/FN/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  15  października  2021  roku

Dział Rozdział Paragraf TreŚĆ Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

754 Bezpieczeństwo  publiĆzne  i ochiona  prziciwpożaroia 4 765  720,00 O,OO ' 4'765720,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4 765  720,00 O,OO 4 765  720,00

3070
Wydatki  osobowe  niezaliczone  do uposażeń  wyplacane

żołnierzom  i funkcjonariuszom
164  916,00 -2 325,00 162  591,00

4020
Wynagrodzenia  osobowe  członków  korpusu  służby

cywilnej
97 865,00 3 000,OO 100865,00

4050 Uposażenia  żołnierzy  zawodowych  oraz  funkcjonariuszy 3 149  757,00 -62  000,OO 3 087  757,00

4060
Inne  należności  żołnierzy  zawodowych  oraz

funkcjonariuszy  zaliczane  do wynagrodzeń
75 573,00 59 000,OO 134573,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 68 932,00 2 325,00 71 257,00

851 - Ochroóa  zdrówia  a " ' -" ' - " " a "  "  a 63a Ś08:0(i ' - a a 195  756,(J0 ' - a " "  830  664,00

85156

Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  świadczenia  dla

osób  nie  objętych  obowiązkiem  ubezpieczenia

zdrowotnego

634  908,00 195756,00 830  664,00

4130 Składki  na ubezpieczenie  zdrowotne 634  908,00 195  756,00 830  664,00

853 Pozostałe  zadńnia  w  zakreffiie  pofityki  spotecznej 345  456,63 208Ż4,00 ' 366  330,63

8532i Zespoły  do  spraw  orzekania  o niepełnosprawności 300  324,00 20874,00 321 198,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 19  800,00 2 860,00 22 660,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposazenia 7 230,00 5 404,00 12634,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 65  453,00 12  610,00 78 063,00

855 Rodzina 266  040,00 25  849,14 291 889,14

85508 Rodziny  zastępcze 266  040,00 25849,14 291 889,1  4

3110 Świadczenia  społeczne 263  379,60 25 590,65 288  970,25

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 2 196,31 132,44 2 328,75

4110 Składki  na ubezpieczenia  spoleczne 378,18 22,81 400,99

4120 Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Fundusz  Solidarnościowy 53,91 3,24 57,15

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia O,OO 100,OO 100,OO

Razem: 7 731 895,63 242  479,14 7 974  37  4,77

Strona  1 z 1


